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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЗИКА" (03.04.02)

ФИЗИКА_КРЫМ
1. БАГАТИНСКАЯ ВАРВАРА ВАСИЛЬЕВНА 86
2. БАГАТИНСКИЙ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 84
3. СВЕТАЕВ АНАТОЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 70
4. СМИРНОВ ВАЛЕРИЙ ЯРОСЛАВОВИЧ 85

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

2. ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ГЕОГРАФИЯ" (05.04.02)

ГЕОГРАФИЯ_КРЫМ
1. ГУСАКОВ ТИМУР ЮРЬЕВИЧ 50

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

3. ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ИСТОРИЯ" (46.04.01)

ИСТОРИЯ_КРЫМ
1. СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ ЯРОСЛАВОВИЧ 82

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

4. ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЛОЛОГИЯ" (45.04.01)
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ФИЛОЛОГИЯ_КРЫМ
1. ЕРИМИЗИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 55
2. ПАЛЬЧУН ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 70
3. СОЛОШЕНКО ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 90

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 3

5. ФИЛОСОФСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЛОСОФИЯ" (47.04.01)

ФИЛОСОФИЯ_КРЫМ
1. ШЕВЫРЕВА МАРИЯ ИГОРЕВНА 75

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

6. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОНОМИКА" (38.04.01)

МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ АНАЛИЗА ЭКОНОМИКИ_КРЫМ
1. СМИРНОВА АЛИСА СЕРГЕЕВНА 117

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОЛИТИКА И РЕГУЛИРОВАНИЕ_КРЫМ
1. МОРОЗОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 118

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА_КРЫМ
1. МАТЫЦЫНА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА 113

ЭКОНОМИКА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА _КРЫМ
1. ЕРЁМИН ЕГОР ВАСИЛЬЕВИЧ 91

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

7. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЮРИСПРУДЕНЦИЯ" (40.04.01)

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ_КРЫМ
1. БОЛОТНИКОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА 50

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

8. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЖУРНАЛИСТИКА" (42.04.02)

ЖУРНАЛИСТИКА_КРЫМ
1. ЖАРОВСКИЙ ЕГОР РОМАНОВИЧ 87
2. СКРЫННИКОВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА 71

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

9. ИНСТИТУТ СТРАН АЗИИ И АФРИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ВОСТОКОВЕДЕНИЕ И АФРИКАНИСТИКА" (41.04.03)

ВОСТОКОВЕДЕНИЕ И АФРИКАНИСТИКА_КРЫМ
1. МАКСИМОВА ОЛЕСЯ ВЛАДИМИРОВНА 40

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

10. СОЦИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "СОЦИОЛОГИЯ" (39.04.01)

СОЦИОЛОГИЯ_КРЫМ
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1. ЛУШНИКОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 74
ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

ВСЕГО: 19

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. БАГАТИНСКАЯ ВАРВАРА ВАСИЛЬЕВНА

2. БАГАТИНСКИЙ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

3. СВЕТАЕВ АНАТОЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

4. СМИРНОВ ВАЛЕРИЙ ЯРОСЛАВОВИЧ

2. ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ГУСАКОВ ТИМУР ЮРЬЕВИЧ

3. ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. СМИРНОВ АЛЕКСЕЙ ЯРОСЛАВОВИЧ

4. ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ЕРИМИЗИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

2. ПАЛЬЧУН ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА

3. СОЛОШЕНКО ДАНИИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ

5. ФИЛОСОФСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ШЕВЫРЕВА МАРИЯ ИГОРЕВНА

6. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ЕРЁМИН ЕГОР ВАСИЛЬЕВИЧ

2. МАТЫЦЫНА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

3. МОРОЗОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

4. СМИРНОВА АЛИСА СЕРГЕЕВНА

7. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. БОЛОТНИКОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА

8. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
1. ЖАРОВСКИЙ ЕГОР РОМАНОВИЧ

2. СКРЫННИКОВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА

9. ИНСТИТУТ СТРАН АЗИИ И АФРИКИ
1. МАКСИМОВА ОЛЕСЯ ВЛАДИМИРОВНА
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10. СОЦИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ЛУШНИКОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ

ВСЕГО : 19

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


